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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie   
               sprzętu endoskopowego 
                ( Nr sprawy: NZZ/57/D/08 ) 
 

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych    (t. j. Dz. U. z 2007 r.  Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi 
przez oferenta w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie 
Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
Zapytanie 1: 
Dotyczy pkt. 1 wideoendoskopy 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wideogastroskopu w komplecie z własnym wiedoprocesorem 
oraz źródłem światła zaoferowanym przez Wykonawcę jako równoważne rozwiązanie zapewniające 
spełnienie warunków Zamawiającego o kompatybilności z zestawem do wideogastroskopii będącym 
w wyposażeniu Szpitala. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 2: 
Dotyczy punktu 1 wideoendoskopy 
Czy Zamawiający dopuści aparat o średnicy zewnętrznej sondy 9,3 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 3 
Dotyczy punktu 1 wideoendoskopy 
Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop o głębi ostrości 4-100 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
                                                                Zamawiający 
 
        
 


